assumptionem, exercitum fuit; et subin-

de dilectus filius nobilis iuvenis Livius

Odescalchus , dux terrae Caere , noster

secundum cameni ex fratre germano

nepos, illud pariter exerceri curavit et

adirne curai. Cumque ecclesia praefata

S. Gallae ruinam minaretur, dictus Tho-

mas illam de mandato nostro demolitus

est, et funditus destrui curavit. Praefa-

tus vero Livius dux, prò eximià sua in

Déum pietàte, novam ibidem loco destru-

ctae ecclesiam elegantiori structurà in

honorem eiusdem S. Gallae sua impensà

aedifìcare àggressus est, quae de prae-

senti construitur; ipseque Livius dux

novam ecclesiam huiusmodi, per assi-

gnationem quorumdam foenilium et do-

munculae pretio mille et ribngentorum

scutorum dictae monetae ex eius pecu-

niis emptorum et acquisitorum, ac in

aliis mille et centum scutis paribus per

eum augendorum et meliorandorum, an-

nui redditus
5 octoginla scutorum simi-

lium doiavit: ex quibus sculaquadraginta

prò capellano, ad nutum amovibili, per

1 Praeposit. per nos addimus (R.T.).

£ Viderelur legendum annuo redditu (r. t.).

eum eiusque descendentes ac haeredes

et successores quoscumque nominando,

imposito tamen ipsi capellano onere

missam quotidie in ipsà nova ecclesia

S. Gallae celcbrandi; reliquam vero

quantilatem dotis , sive annui redditus

huiusmodi, ad effectum manutenendi ip-

sam ecclesiam , eiusque supellectilia,

ceram, paramenta et altaria respective

assignavit, eà lege, ut sibi su :

<jue de-

scendentibus et haeredibus et successo-

ribus quibuscumque iuspatronatus novae

ecclesiae et nominandi capellanum ad

nutum amovibilem huiusmodi in perpe-

tuum reservetur, ac cum diversis con-

ditionibus, protestationibus et declara-

tionibus
,
prout plenius continetur in

publico desuper confecto instrumento

tenoris qui sequitur, videlicet:

« In nomine Domini. Amen. Praesenti inutrnmeDium

publico instrumento cunctis ubique pa- t>iiur reiaiwu

teat evidenter et notum sit, quod anno

ab eiusdem D. N. Iesu Chrisli Nativitate

mdclxxxv, indictione vili, die vero xvii

mensis iulii, pontificatus autem sanclis-

simi in Christo palris et domini nostri

D. Innocentii divina providentiàPapae XI

anno eius ix, illustrississimus et excel-

lentissimus D. princeps D. Livius Ode-

scalcus Caere dux, sanctissimi D. N. In-

nocentii Papae XI ex clarae memoriae

Carolo germano fratre nepos, mini, etc,

optime notus , asserens alias dominam

AnnamMoronam emisse quasdam domos

existentes in regione Ripete, et ut dicitur